
- Strana 1/3 - 

 

D o da te k  č .  1  
k e  S m l o u v ě  o  p o s k y t o v á n í  s l u ž e b  č .  0 3 4 9 / 2 0 2 3 ,  z e  d n e  2 8 . 3 . 2 0 2 3  

( d á l e  j e n  D o d a t e k  č .  1 “  a  „ S m l o u v a “ )  

uzavřené v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

 
   
Dodavatel: KYOCERA Document Solutions Czech, s.r.o. 
Sídlem: Českomoravská 2420/15, Praha 9, 190 00 
IČO: 05324165 
DIČ: CZ05324165 
Zastoupena / Jednající: Ing. Jiřím Hubeným, jednatelem 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., 86-8959320297/0100 

Odpovědná osoba: Marcela Gregová, Key Account Manager 
(dále jen „Dodavatel“) 

 
Objednatel: Město Znojmo 

Sídlem: Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 02 Znojmo 
IČO: 00293881 
DIČ: CZ00293881 
Zastoupené / Jednající: Ing. Ivanou Solařovou, starostkou 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu 224741/0100 
Odpovědná osoba: František Procházka, technik IT  
(dále jen „Objednatel“) 

 
Zhotovitel a Objednatel se níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu čl. XIII. odst. XIII.7 Smlouvy 

dohodli na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě v následujícím znění: 
 

Čl. I. Úvodní ustanovení 

1. Objednatel uzavřel na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „Tiskové 

služby pro město Znojmo“, s právním předchůdcem Dodavatele, Smlouvu, jejímž předmětem je 
zajištění kompletních tiskových služeb (tisk, kopírování, skenování) na tiskových/multifunkčních 

zařízeních poskytnutých Objednateli do užívání, a zabezpečení kompletních servisních služeb včetně 

zajištění spotřebního materiálu včetně tonerů (bez dodávky papíru). Bližší identifikace předmětu 

smlouvy je pak uvedena v příloze č. 3 Smlouvy. 
 

2. Na základě právních účinků fúze sloučením došlo k přechodu jmění původního Dodavatele na 
nástupnickou společnost KYOCERA Document Solutions Czech, s.r.o. 
 
3. S ohledem na potřebu Objednatele zabezpečit tiskové služby v rámci řádného výkonu veřejné správy,  
se smluvní strany dohodly na rozšíření předmětu Smlouvy. Smluvní strany shodně konstatují, že na 
základě tohoto Dodatku č. 1 nedochází k podstatné změně závazku ze Smlouvy, neboť v daném případě 
jsou splněny všechny podmínky stanovené v § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 



- Strana 2/3 - 

 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, když změna provedená tímto Dodatkem č. 1 nemění celkovou 
povahu veřejné zakázky, její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší 
než 10 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy. 
 

Čl. II. Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je rozšíření požadovaného počtu kusů zařízení Typ 1 blíže 

definovaného v Příloze č. 2 Smlouvy Podrobná specifikace minimálních parametrů a bližší specifikace 

předmětu plnění“, konkrétně pak: 
 
Zařízení Typ 1 – tj. barevné multifunkční zařízení A3, rychlost 50 stran/min, barevný tisk, vč. 

příslušenství: 
- DP 7160 automatický oboustranný podavač originálů,  
- PF 7150 – velkokapacitní kazeta na papír 2x 1.500 listů,  
- DF 7100 – interní finišer na 500 listů vč. šičky,  
- IB 51 – WiFi karta, 
- PH-7120 – děrovací modul.  

 
2. Smluvní strany tímto Dodatkem č. 1 sjednávají navýšení počtu zařízení Typ 1 uvedeného v Příloze č. 

2 Smlouvy z původních 5 (pěti) ks na 8 (osm) ks.  
 

Čl. III. Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany se dohodly, že předmět Dodatku č. 1 bude zahrnut do souhrnné fakturace 

k předmětu Smlouvy. Pro vyloučení jakýchkoliv nejasností se sjednává, že sjednaná cena za zařízení vč. 

příslušenství vycházející z ujednání Smlouvy a její Přílohy č. 1 zůstává nezměněna. 
 
2. Dodavatel se zavazuje dodat a protokolárně předat další zařízení na základě tohoto Dodatku č. 1 

Objednateli do sídla Objednatele nejpozději do 30 (slovy: třiceti) dnů od nabytí účinnosti dodatku. 
 

Čl. IV. Závěrečná ustanovení 

1) Ostatní ujednání Smlouvy, nedotčena Dodatkem č. 1, zůstávají beze změny.  

2) Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dodatek se zavazuje v registru smluv zveřejnit 
Objednatel.  

3) Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, Objednatel a Dodavatel obdrží elektronicky 
podepsaný originál.  



- Strana 3/3 - 

 

4) Na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi ustanoveními tohoto Dodatku č. 1 připojují osoby 
oprávněné jednat jménem smluvních stran, po jeho důkladném přečtení, své elektronické 
podpisy.  

5) Uzavření Dodatku č. 1 bylo schváleno Radou města Znojma usnesením č. 76/2024, bod č. 
2582, na její schůzi konané dne 27. 5. 2024.  

 
 
 

Ve Znojmě     V Praze 
 
 
 
 
 
 ……………………………………………   …………………………………………… 
 Ing. Ivana Solařová, starostka   Ing. Jiří Hubený, jednatel 


		2024-05-29T10:31:38+0000


		2024-06-06T12:41:47+0200
	Ing. Jiří Hubený




